ДУМА

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

от «25» апреля 2024 года                                                                    № 213

                                           г. Тверь

Об отмене решения Собрания депутатов Калининского

муниципального района Тверской области от 25.05.2023 № 307

«Об увековечивании памяти Николаева Эдуарда Игоревича,

погибшего в ходе спецоперации на Украине»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 49 Устава Калининского муниципального округа

Тверской области, Дума Калининского муниципального округа Тверской

области решила:

1. Отменить решение Собрания депутатов Калининского

муниципального района Тверской области от 25.03.2023 № 307 «Об

увековечивании памяти Николаева Эдуарда Игоревича, погибшего в ходе

спецоперации на Украине».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в общественно-политической газете «Ленинское знамя».

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-

политической газете «Ленинское знамя» и на официальном сайте

Калининского муниципального района Тверской области в

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет по адресу

http://www.kalinin-adm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по социальной политике (Щербакова Л.Б.).

Глава Калининского муниципального

округа Тверской области                                                            С.А. Румянцев

Председатель Думы Калининского

муниципального округа Тверской области                              Г.К. Четверкин

http://www.kalinin-adm.ru/